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در کمتر از ۱۰۰ روز عمر دولت چهاردهم؛

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران گفت: 
موفق شدیم با اضافه کردن برخی چاه‌های 
جدید به مدار تولید از ابتدای دولت 
چهاردهم، حدود ۳۰ میلیون مترمکعب به 
تولید گاز کشور اضافه کنیم. به گزارش شانا 
به نقل از خبرگزاری صداوسیما، حمید بورد 
با اشاره به پیچیدگی‌های فرآیند تولید گاز 
اظهار کرد: شرکت ملی نفت ایران وظیفه 
تولید گاز در بخش بالادست صنعت نفت را 
به‌عهده دارد و با اقدام‌هایی که انجام دادیم، 

تولید گاز افزایش یافته است.
وی با اشاره به افزایش تولید گاز در میدان 
مشترک پارس جنوبی و حوزه عملیاتی 
شرکت نفت مناطق مرکزی به‌ویژه در 
جنوب استان فارس، تصریح کرد: موفق 

شدیم با اضافه کردن برخی چاه‌های جدید 
به مدار تولید از ابتدای دولت چهاردهم، 
حدود ۳۰ میلیون مترمکعب به تولید گاز 
کشور اضافه کنیم. مدیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران با اشاره به سرمای زودرس هوا در 
پاییز امسال افزود: هر درجه کاهش دمای 
هوا، تقریباًً ۲۵ میلیون مترمکعب به مصرف 
گاز اضافه می‌کند که نشان‌دهنده مصرف 

غیربهینه گاز است.
نگرانی بابت تولید گاز 
حداکثری تا پایان سال نداریم 
بورد با تأکید بر اینکه همه برنامه‌های 
تعمیراتی انجام‌شده و شرکت ملی نفت 
ایران همه تلاش خود را برای تولید 
حداکثری گاز انجام داده است، گفت: 

نگرانی بابت تولید گاز حداکثری تا پایان 
سال نداریم، اما از مردم درخواست دارم 
حتماًً در مصرف صرفه‌جویی کنند؛ 
کما اینکه در سال‌های گذشته برخی از 
شهرهای شمال و شمال شرق کشور به 
علت مصرف بالا، در تأمین گاز دچار مشکل 
شدند. وی ادامه داد: اگر مردم حداکثر 
۱۰ درصد در مصرف گاز صرفه‌جویی 
کنند، می‌توانیم دوره سرد امسال را به 
نحو مطلوبی پشت سر بگذاریم و تأمین گاز 
مناسبی برای صنایع و نیروگاه‌ها نیز داشته 
باشیم. مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران 
با بیان اینکه میانگین تولید گاز نسبت به 
مدت مشابه پارسال افزایش یافته است، 
افزود: افزایش ۳۰ میلیون مترمکعبی 

تولید گاز نیز در آبان صورت گرفته است 
که سرمای زودرس هوا را در کشور شاهد 
بودیم. این مقدار افزایش تولید، عدد بسیار 
بزرگی است و می‌تواند مصرف گاز دو تا سه 
استان کشور را پوشش دهد تا مشکلاتی 
که در گذشته در برخی استان‌های شمال 

و شمال شرق کشور رخ داد، تکرار نشود.

بورد گفت: مقدار گاز تولیدی کشور 
بسیار بالاست و روزانه بالای یک میلیارد 
مترمکعب گاز تولید می‌کنیم و با وجود 
آنکه جزو سه کشور برتر دنیا در تولید گاز 
هستیم، اما بالا بودن مصرف است که سبب 
مشکلاتی در تأمین گاز برخی بخش‌ها 

می‌شود.
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3 انرژی
Energy در شرکت ملی حفاری ایران 

هدف گذاری شد؛
 افزایش ۲۳ درصدی بهره‌وری

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران گفت: افزایش 
بهره‌وری و کارآیی از ۶۷ درصد کنونی به بیش از 
۹۰ درصد با رعایت الزام‌های مجموعه مقررات 
حفاری )Drilling Policy(، اولویت برنامه‌هایاین 
شرکت است. به گزارش  شانا به نقل از شرکت 
ملی حفاری ایران، مهران مکوندی درباره برنامه‌ها 
و اهداف کلان شرکت ملی حفاری ایران بیان 
کرد: در این ارتباط طرح نوسازی و بازسازی 
ناوگان عملیات حفاری و خدمات فنی از محل 
اعتبار تخصیصی از سوی شرکت ملی نفت ایران 
هدف‌گذاری شد و همسو با آن راهکارهای دیگر 
برای استفاده از ظرفیت‌های موجود در دستور کار 
شرکت است. وی اظهار کرد: کاهش انتظارهای 
دستگاه‌های حفاری از ۲۰ درصد به ۳ درصد 
نقطه مطلوب در افزایش بازده کار این شرکت 
است که ضمن آثار مثبت آن در رضایت‌مندی 
بیشتر کارفرماها و شتاب‌بخشی در اجرای عملیات 
حفاری افزون بر رشد درآمدزایی برای سازمان، 
در تحقق برنامه‌های صنعت نفت در بخش 
نگهداشت و افزایش تولید نفت و گاز بسیار با 
اهمیت خواهد بود. مدیرعامل شرکت ملی حفاری 
سرلوحه قرار دادن ضوابط و مقررات بهداشت، 
ایمنی و محیط زیست )اچ‌اس‌ئی( را از اصلی‌ترین 
سرفصل‌های مدیریت‌های مختلف در همه سطوح 
شرکت دانست و گفت: انتظار می‌رود تمهیدهای 
لازم برای مهار و نظارت‌های مورد نظر اتخاد و 
نشست‌های کاگروه عالی ایمنی به‌صورت منظم 
برنامه‌ریزی و تشکیل شود. مکوندی با اشاره به 
موضوع چابک‌سازی ساختار شرکت ملی حفاری 
با توجه به رفع محدودیت‌ها افزود: تحقق اجرای 
طرح بازنگری ساختار سازمان سبب چابک‌سازی 
و تسهیل در امور می‌شود و رشد، تعالی و اعتلای 

افزون‌تر شرکت را در پی خواهد داشت.
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‌۳۰ میلیون مترمکعب معادل مصرف
۲ استان کشور به تولید گاز افزوده شد

معاون وزیر نفت اعلام کرد:

‌۷۰ درصد تولید بنزین و
۶۴ درصد نفت‌گاز یورو ۴ و ۵ است
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران با اعلام اینکه واحد ایزومریزاسیون 
پالایشگاه شیراز نقش مهمی در ارتقای شاخص‌های 
سلامت و محیط زیست در شهر شیراز دارد، گفت: 
۷۰ درصد ظرفیت تولید بنزین و حدود ۶۴ درصد 

نفت‌گاز پالایشگاه‌های کشور یورو ۴ و ۵ است.
به گزارش خبرنگار اعزامی شانا به استان فارس، 
محمدصادق عظیمی‌فر روز )دوشنبه، ۲۸ آبان( 
در آیین گشایش واحد ایزومریزاسیون پالایشگاه 
شیراز با بیان اینکه قانون هوای پاک، وزارت نفت 
را ملزم کرده است که طی سه سال تمام انواع 
فرآورده کشور با کیفیت یورو ۴ و ۵ تولید شود، 
اظهار کرد: هم‌اکنون ۷۰ درصد ظرفیت تولید 
بنزین و حدود ۶۴ درصد نفت‌گاز پالایشگاه‌های 
کشور یورو ۴ و ۵ است. وی با اشاره به اینکه در دولت 
چهاردهم افزون بر تکمیل طرح‌های با پیشرفت 
بالا، اجرای طرح‌های ارتقای کیفی نفت‌کوره را در 
اولویت قرار خواهیم داد، اظهار کرد: ناترازی فرآورده 
دامن کیفیت فرآورده را نیز گرفته است، اما تلاش 
کردیم با افزایش ۸ میلیون لیتری تولید بنزین در 
پالایشگاه‌های کشور که حدود ۸ درصد تولید بنزین 

کشور است، کیفیت را فدای کمیت نکنیم.
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های 
نفتی ایران ادامه داد: تلاش می‌کنیم با توسعه سهم 
سی‌ان‌جی، زیرساخت‌های انتقال فرآورده،‌ همچنین 
اجرای طرح‌های مبارزه با قاچاق سوخت بر ناترازی 

فایق آییم و مصرف را مدیریت کنیم.
عظیمی‌فر یکی از دلایل عدم توسعه صنعت پالایش 
را بی‌توجهی به حکمرانی و تنظیم روابط مالی 
دانست و تصریح کرد: اجرای قانون تنفس خوراک 
در دولت چهاردهم برای پروژه‌های پالایشی که 
نخستین آن در پروژه‌های پالایشگاه شیراز اجرایی 
خواهد شد، نقش مهمی در رفع موانع مالی و افزایش 

سودآوری در صنایع پالایشی خواهد داشت.
وی به خط لوله پارس در استان فارس اشاره کرد و 
گفت: پیمانکار خط لوله پارس تا آخر امسال انتخاب 
و عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد که از تردد 
روزانه ۴۰۰ تانکر در جاده‌های این استان جلوگیری 
می‌شود. شرکت پالایش نفت شیراز به‌منظور اهداف 
راهبردی خود در زمینه تولید و عرضه سوخت‌ پاک 
و افزایش کیفیت بنزین تولیدی، از سال ۹۸ نسبت 
به احداث واحد ایزومریزاسیون به ظرفیت ۵ هزار 
بشکه در روز اقدام کرده است. هدف کلی این طرح، 
ارتقای درجه آرام‌سوزی )عدد اکتان( بنزین نهایی 
تولید پالایشگاه از ۸۷ به ۹۱ و کاهش بنزن موجود 

در آن در سطح استاندارد ملی است.

سوخت
هزینه کرد ۵۰۰ میلیارد تومانی در پروژه های محیط زیستیهزینه آب، برق و گاز واحدهای آموزشی و پرورشی رایگان شد

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه سال ۱۴۰۴ گفت: به موجب مصوبه این کمیسیون هزینه آب، برق و گاز تمام واحدهای آموزشی و 
پرورشی تا سقف الگوی مصرف برای سال آینده رایگان شد.

به گزارش شانا، رحیم زارع در تشریح نشست روز )سه‌شنبه، ۲۹ آبان( کمیسیون تلفیق در بررسی بخش هزینه‌ای لایحه بودجه ۱۴۰۴ 
اظهار کرد: به موجب مصوبه کمیسیون تلفیق، هزینه آب، برق و گاز تمام واحدهای آموزشی و پرورشی تا سقف الگوی مصرف رایگان شد. 
وی اظهار کرد: با توجه به خبر افزایش قیمت خودروهای داخلی، کمیسیون در ابتدای این نشست، پیشنهاد کاهش تعرفه واردات 
خودروهای نو از ۸۰ به ۶۰ را مورد بررسی قرار داد، اما به‌دلیل اینکه این موضوع یکبار در صحن کمیسیون بررسی شده بود ایراد آیین‌نامه‌ای 

داشت که امیدواریم موضوع در صحن مجلس دوباره پیگیری شود.

معاون پشتیبانی پتروشیمی شهید تندگویان گفت: تاکنون نزدیک به ۵۰۰ میلیارد تومان در پروژه‌های محیط زیستی این شرکت هزینه 
شده و به همین مقدار نیز پروژه‌های جدید در آینده تأمین اعتبار شده است.

به گزارش شانا به نقل از شرکت پتروشیمی شهید تندگویان، روح‌الله نصیری در بازدید عیسی پورسلیمی، معاون قضایی دادگستری استان 
خوزستان و ایرج سلیمانی، رئیس محیط زیست شهرستان ماهشهر از پروژه سیستم تصفیه و بازیافت آب بلودان برج‌های خنک‌کننده 
کارخانه PTA2 )بلودان کولینگ( و رآکتورهای بی‌هوازی واحد CF این مجتمع پتروشیمی از تعامل سازنده سازمان محیط زیست و 
دادگستری شهرستان تقدیر کرد و گفت: اهمیت محیط زیست در صنعت پتروشیمی، حفظ و صیانت از آن  وظیفه شرعی و اخلاقی و 

فراتر از وظیفه قانونی است.

مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی گفت: مدیران 
بزرگترین مجتمع گازی کشور نگاه بسیار ویژه‌ای 
به دانش‌بنیان‌ها و سازندگان داخلی دارند و اکنون 
با بیش از ۱۰۰ شرکت داخلی و دانش‌بنیان همکاری 
بسیار نزدیکی داریم. به گزارش شانا، احمد باهوش 

دراین‌باره توضیح داد: سازندگان داخلی همواره اثبات 
کرده‌اند که در کنار مجتمع گاز پارس جنوبی هستند 
و اکنون مدیران این مجموعه استفاده از توان و ظرفیت 
شرکت‌های دانش‌بنیان، شرکت‌ها و سازندگان داخلی 
را اولویت نخست خود می‌دانند.وی ادامه داد: مجتمع 

گاز پارس جنوبی اکنون با بیش از ۱۰۰ شرکت 
دانش‌بنیان و ۲۰۰ شرکت تولیدی در حوزه‌های 
بازرگانی، پژوهشی و ساخت بار اولی‌ها به‌منظور تأمین 
قطعات و تجهیزات حیاتی پالایشگاه‌های سیزده‌گانه 
همکاری دارد. مدیرعامل مجتمع گاز پارس جنوبی 
گفت: برخی از این شرکت‌ها در قالب کنسرسیوم 
هستند که این مجتمع با آنها در زمینه‌های مختلف 
قرارداد دارد، ضمن آنکه با پارک‌های علم و فناوری که 
شامل چند مجموعه است نیز همکاری مستقیم دارد، 

امید داریم در نیمه‌ دوم امسال با برنامه‌ریزی منظم 
بتوانیم این مسیر را به صورت گسترده ادامه دهیم.

باهوش تصریح کرد: استفاده از توان و ظرفیت 
شرکت‌ها و سازندگان ایرانی در حمایت از تولید 
مستمر و پایدار این مجموعه بزرگ گازی کشور 
و خاورمیانه انجام می‌شود که این مهم در انجام 
عملیات تعمیرات اساسی امسال نقش بسیار مهمی 
داشته و توانسته است کیفیت تعمیرات اساسی در 

پالایشگاه‌های سیزده‌گانه را افزایش دهد.

‌همکاری پالایشگاه‌های پارس جنوبی با
 بیش از ۱۰۰ شرکت دانش‌بنیان و سازنده داخلی

شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2003005669000153
نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شرکت آبفا استان فارس در نظر دارد: از طریق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به انتخاب پیمانکاران واجد شرایط  با رتبه حداقل  5 در رشته کاوش های 
زمینی  جهت پروژه عملیات حفر یک حلقه چاه آهکی در شهر سورمق شهرستان آباده   اقدام نماید .

2(مدت اجرا ء پروژه : 2 ماه  1(محل پروژه : شهرستان آباده            
www.setadiran.ir 4(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 3( مبلغ برآورد : 66.475.007.157 ریال 

5(تاریخ نهایي اخذ اسناد: 1403/09/03
6(تاریخ نهایي قبول پیشنهادات: 1403/09/17

7(تاریخ کمیسیون بازگشایي پاکات مناقصه : 1403/09/18  
8(به پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 3.324.000.000 ریال .
   شماره شبا جهت اخذ ضمانتنامه IR  080100004001123207145476 شناسه ملی 10530171429

10( قیمت اسناد 2000000 )ریال( به حساب 0111930032008 بانک صادرات به شناسه پرداخت    13132990014005بنام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.

11(اعتبارات طرح از محل تملک دارائیهای سرمایه ای مي باشد.
12(نوع تضمین شرکت در مناقصه:ضمانت نامه بانکي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شرکت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

13(سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
14( هزینه درج دو تا سه نوبت آگهی در روزنامه کثیرالانتشار به عهده برنده مناقصه می باشد .

15( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه گر( کلیه 
مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،  پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل اسناد در سامانه 

تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز ، میدان مطهری، بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس               تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166

وب سایت جهت باز بیني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.
تاریخ انتشار آگهي نوبت اول: 1403/08/28                       تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم: 1403/08/30

آگهي تجدید مناقصه و ارزیابی کیفی

 شرکت آبفا استان فارسشناسه آگهی: 1828731

نوبت دوم

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت آتیه سازان ماندگار 
انتخاب نوین )سهامی خاص( شماره ثبت 66040 شناسه ملی 14009557191

با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام نوبت اول شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین )سهامی خاص( مورخ 
1403/08/23 روز چهارشنبه )آگهی شده در تاریخ 1403/08/13 به شماره 7487( به حد نصاب نرسید، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق 
العاده صاحبان سهام نوبت دوم شرکت آتیه سازان ماندگار انتخاب نوین )سهامی خاص( راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/09/12 
در محل سالن اجتماعات کوثر واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت،  خیابان ابوریحان سوم ، ساختمان انتخاب، تشکیل می گردد لذا از کلیه 

سهامداران محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت شناسایی راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:2( تغییر سال مالی شرکت

هیئت مدیره 

آگهی دعوت
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت بهنام صنعت سپاهان سهامی خاص به شناسه ملی 10861677012 و شماره ثبت 2729 
 راس ساعت 8 صبح مورخ 1403/09/10 واقع در استان اصفهان- شهرستان نجف آباد- بخش مرکزی- دهستان جوزدان- روستا شهرک صنعتی 

نجف آباد 2- شهرک صنعتی نجف آباد 2- خیابان فارابی- خیابان 13- پلاک 3- طبقه همکف- تشکیل می گردد.
*لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را کتبا معرفی نمایند.

دستور جلسه:
1- انتخاب و تعیین سمت اعضای هیئت مدیره

2- تعیین دارندگان حق امضاء
3- تهیه و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1402

هیئت مدیره شرکت

تاریخ انتشار: 1403/08/30

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 226-1403/8 ت )نوبت دوم(

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد " انجام آنالیز و مطالعه نمونه های حاصل از عملیات اکتشافی )شامل 
تعداد 50 هزار نمونه سنگی، آبراهه ای و پودری(" را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره 
ثبت ستاد 2003001028000105 و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه با تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ 
11.850.000.000ریال )یازده میلیارد و هشتصد و پنجاه میلیون ریال( )واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی( برگزار نماید. تاریخ 
انتشار مناقصه در سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1403/08/30 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 
مورخ 1403/09/10 و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثرتا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1403/09/24 و جلسه بازگشایی پاکات 

صبح روز یکشنبه مورخ 1403/09/25 برگزار می گردد. 
*علاقمندان شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام ودریافت گواهی امضای الکترونیکی باشماره1456تماس حاصل 

نمایند ویابه آدرس اینترنتی  www.setadiran.ir  مراجعه نمایند. 
م الف: 2992شناسه آگهی: 1830604

آگهی دعوت سهامداران شرکت فرصت آفرینان خلاق فردا ) سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
58455 و شناسه ملی 14006254991 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران، نمایندگان و یا وکلاء سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 15:00 مورخ 1403/09/20 در آدرس قانونی شرکت، استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، 
شهر اصفهان، چرخاب، خیابان چهارباغ عباسي، خیابان آمادگاه، پلاک 24-، مجتمع تجاري عباسي، ورودي آ - 1، طبقه همکف، 
واحد120، کدپستی: 8144910014  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. لازم به ذکر است موضوعات مختلف مطروحه در مجمع 

از نظر حدنصاب و رای گیری تابع مقررات مربوط به مجمع مربوطه خواهد بود.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در ساعت 15:00 مورخ 1403/09/20

2-انتخاب بازرسین 1-انتخاب مدیران   
3-تصویب تراز و حساب سود و زیان سالیانه منتهی به 1402/12/29

4-سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.

هیئت مدیره  شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی  )نوبت اول ( شرکت خدماتی  شهرک صنعتی 
کوهپایه )سهامی خاص( به شماره ثبت  53366 و شناسه ملی 14004645707

 بدینوسیله از کلیه سهامداران )تمام اشخاصی که با شرکت شهرک های صنعتی قرارداد دارند(شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
کوهپایه  دعوت  به عمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی عادی این شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1403/09/12 راس ساعت   10  

صبح در محل ساختمان آتش نشانی  شهرک صنعتی کوهپایه  به کد پستی 8137131364 برگزار می گردد،حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1-استماع  گزارش  عملکرد هیئت مدیره
2-تصویب بودجه اصلاحی سال 1403و پیشنهادی سال 1404طبق ماده 12 اساسنامه
3-تعیین نرخ قدرالسهم هزینه های مشترک )شارژ(؛آب بها ؛مجوز خروج، سال1404

4-بررسی و اتخاذ تصمیم به کلیه اموری که طبق ماده 16 اساسنامه بر عهده مجمع عمومی است.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی کوهپایه 


